Третьяковский районный Совет
депутатов АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020                                                                                               № 51
с.Староалейское

	О внесении изменений  в решение  «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении общественных мест, пребывание в которых для несовершеннолетних ограничено»

В связи с кадровыми изменениями  в  органах местного самоуправления,  районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
В решение Третьяковского районного Совета депутатов от  17.02.2010 № 9 «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении общественных мест, пребывание в которых для несовершеннолетних ограничено» в редакции решения от 20.06.2013 № 24 внести изменения:
- приложение № 1 изложить в новой редакции:
Состав экспертной комиссии
	Председатель комиссии

Жданов А.В.
	- первый заместитель главы  Администрации района;

	Заместитель
председателя комиссии
Рыжкова М.Г.
	- председатель комитета администрации района по образованию;

	Секретарь комиссии

Шишкина С.С.
	- главный специалист комитета администрации района по образованию;

	Члены комиссии:

Шапорева Л.П.
	- специалист по социальным вопросам КГКУ «Управления социальной защиты населения по Третьяковскому району» (по согласованию);

	Жукова О.В.
	- начальник юридического отдела администрации района;

	Чеснокова Л.М.
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Скосарева Т.И.
	- глава Староалейского сельсовета;

	Хворова Т.С.
	- директор филиала по Третьяковскому району КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Локтевского района» (по согласованию);

	Колтаков Ю.С.
	- заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности КБУЗ «Староалейская ЦРБ»;

	Белевкина Г.А.
	- инспектор ПДН при ОП по Третьяковскому району (по согласованию);

	Шакуро В.В.
	- главный специалист отдела по культуре и

 молодежной политике;

	Терехина З.В.
	- редактор МАУ «Редакция газеты «Третьяковский вестник»;

	Буланов И.Ю.
	- депутат  районного Совета  депутатов.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             Е.Э. Герман